Fornecimento de Urnas Mortuárias e Serviços de Traslados 

e outros para o município de Serra do Ramalho/Ba - Contratante: Município de Serra do 

Ramalho - BA - CNPJ nº 16.417.784/0001-98 – Contratado (a): WILIAS LUZ DE SOUSA - 

CNPJ nº 39.895.905/0001-02 – Valor global: R$ 799.450,00 (Setecentos e noventa e nove 

mil e quatrocentos e cinquenta reais) - Dotação Orçamentária: 0501-2006-339030-339039-

1001-2046-2100-1002-2044-2048-2050-2051-2053-2055-2081-2113-2114-2115-2056 – Data 

da assinatura 16/09/2022 – Vigência 31/12/2022. Eli Carlos dos Anjos Santos – Prefeito 

Municipal.